
重要 
 

第M20-17-02A号 

株式会社島津ジーエルシー 

マーケティング課 

〒111-0053 東京都台東区浅草橋5-20-8 CSタワー5F  Tel: 03-5835-0126 Fax: 03-5835-0124 

2020年 7月 8日 

お取引先様各位 

株式会社島津ジーエルシー 

マーケティング課 

 

一斉 FAX案内廃止のご案内 
 

前略 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜り 

誠にありがとうございます。 

 さて、島津ジーエルシーでは ISO14001 (環境マネジメントシステム) の一環として、ペーパーレス

を進めております。つきましては、2020年 7月 31日をもって、一斉 FAX案内を廃止し、各種情報 

はWeb上での公開のみとさせていただきます。電子メールでの配信をご希望の場合はご連絡ください。 

 お手数ですが内容をご査収いただきますよう、ご高配のほどよろしくお願い申し上げます。 

草々 

記 

 

■実施日 ：   2020年 7月 31日(金) 

■一斉 FAXを廃止するご案内内容： 

新製品に関するご案内 / キャンペーンに関するご案内 / 価格改定に関するご案内 

■弊社webページURL：  https://solutions.shimadzu.co.jp/glc/  

なお、E-mailでのご案内をご希望の場合は、下記弊社連絡先メールアドレスまで 

ご連絡くださいますよう、お願いいたします。 

■弊社連絡先メールアドレス： glcnews@glc.shimadzu.co.jp 

 

メールアドレスをご連絡いただくときの必須事項 

・貴社名 

・事業所 / 支店 / 営業所名 

・送信先のメールアドレス 

＊代表のメールアドレスはできればグループメールでお願いいたします。 

グループメールが難しい場合は、個人のメールアドレスでも大丈夫です。 

＊貴社のドメインのメールアドレスでお願いいたします。 

＊テキストメールでのご案内となります。 

 

□個人情報の利用目的□ 

弊社が取得した個人情報は、以下の利用目的にのみ利用し、それ以外の目的には利用いたしません。 

弊社webページにて、プライバシーポリシーをご確認いただけます。 

https://solutions.shimadzu.co.jp/glc/caution/privacy.html 

 

なお、今回のご案内はマーケティング課より案内する文書のため、他部署からFAXにてご案内を 

差し上げる場合がございます。 

ご不明な点は、弊社までお問い合わせください。                     以上 

弊社 web 

ページ QRコード 

QRコード 

https://solutions.shimadzu.co.jp/glc/caution/privacy.html

